FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTININ E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |
BURLIKE" |

DATE: ./ {

1. TE DHENAT PERSG

A. Gienealitetet aktuale

EMER [DRITAN

MBIEMER PECI 7

ATEEl METE o
- AMESI LINA —
DATELINDJE | 19.09.1976 5

VENDLINDJE | GIIRGKASTER -
| VENDBANIM SARANDE

NR. ID H 60919121 G

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése Keni ndryshuar zyrarishl ndong nga t& dhénat & gisnerzlitetit tua), apo keni pardocur jé gjeneralitet tjstér,
qofté edhe pa e ndryshuar zy*tarisht, istoni sacilin pra iyra duke alowsuer ts giths (8 dhisnat q& jand ndivahuar dhz
aq keré sa jang ndryshuar, Mosdellarimi | iongd gleneraliied! sipas kixsa) ke, o0& mund 16 pongigd venfikimin ioas

dispozitave (6 ligit nr. 138/20186, parbén vepér penalz sinas renit 190 JE Kodit Papal)

FEMER i
WBIEMER
TATESI

| DATELINDJE
(VENDLINDJE ) DGt J

{emie, mbiemir, nénshikrim)




1. MARRJE DIJENI MBEEFEKTET E FORMULARIETEE

Uné, i nénshkruari DRITAN PEGH, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Y

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g2 i dreitohet njé organi shistéror dhe i
; nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme n& két2 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kiété Formular i nénshirohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shistérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhers peigimin p&r verifikimin e gdo t&8 dhéne
personale, pérfshirié gjurmét daktilosktopiks dhe cdo & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta ng k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve dzaltiloskoapike, paasjell skualifikimin &
menjéhershém dhe nE ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi ape ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

€} Trajtiml | t& dh&nave do t& kryhet ng pérputhle me leglisiaclonin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, |

Duke gen2 i vetédijshem per pasojat ligjore n= rast te dekiarimeve te paverteta, te papicta apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e & dhénave & pasgyruara né k&té Momular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Cie NENSHKRIMI | KETH STKSION! TE |
BEHET PAS|I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | CATHE FORMULARD s

(emer, mbiemér, nénshitin)

{emer, mbiemtr, néeshkrim)

2




1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyuesor ¢ formits sé preré hga njé autoritet
giygésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbr nérjiojes)

o [ o X

- Ngése po, specifikoni t& dnénat e meposhime.

ra penale pér €& cilan fer
S e s Oef ——

| | D e

2, A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet iyaésor
shgiptar ose i hual, pér njé ¢éshiie penale 18 pazgjighur me vendim givgésor 18 formés
sé preré? (Vendos X pérbi pérgjicjes)

o [ ] Jo X

- Nése po. specifikoni t& dhénat e mepeshime:

(cmér, mbiemir, némshkrim)

-
L




J. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim naa njé autoritet i huaj, pér kryerjen o njé
vepre penafe? (Vendos X pérbr pérgjigies)

Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

l‘ po [ ] Jo X

‘ PeriydhafData  Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nys crganet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X périri pérgjiigias)

PO JO X

- Neése po, specifikoni té dhénat € m&poshime:

Periudha/Data ' Rezultatst

§. A dshié cakiuar ndaj jush ndoniéherd masé shiirEnguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies) ;

PO JO X

- Né&se po, specifikoni t& dhéﬂﬁj mép shtme(’)
5\
£

77

femir, mbicmér, pénshikrim)

;I_




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- MNése po, specifikoni t& dhénat e méposhime.

__ Epenalc peris Vendimi ~Periudha_data |
Er akizpheshit 1 perfundimtar |
i - == = =

6. A &shié Iéshuar ndonjéherd ndsj personit fuaj nié urdhér kérkimi ndérkombeiar fidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vandos X perirl pargiigies)

PO ‘ | Jo b

Mése po, spacifikoni t& dhénat e mépashtme:

Ekﬂhuﬂrg#{nﬁseéﬁhtﬁﬂﬂfu:p
=———wpa@ls .- =

&r ju masa e débimit nga nfé shiet | huaj?
skiuzivishi pér shkefen & (i egulfave t& emigracionit gg

hwa dalies né nié feritor té njs shieti & huay) ( Venaos

7. A éshi& marré ndonjéheré
Me périashtim té rastit kur jeni débuar eks
kané 16 hejne me mequllat e géndrirmit apo

X perbri pérgjigies

o [ ] o X

{emér, mbicmér, néashkrim}

5
o5,




Nése po, specifikeni t& dhénat & méposhime:

= Periudhac -  Tédhanat eakitté débimit |
‘débimit nga shieti
=== Thug : =S

|
‘|'J | 1
8. A keni jetuar ndonjéherd jashté tarvitorii t€ Republikés s€ Shgipérisé pér mé shume se 1
muai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X Jo [ ]

- Mése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme,

= Periudha ~Adresa evendgendrimit |

1008-2008

KRETE, GRELQI | IRAKLID, KRETE, GREGI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore ne rast € dzkiarimeve (€ pavereta. i paplota 2po e
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara ne Keis Formular.

(ernér, mbiemér, nénshkam)

Shénim: Né rast referimi té aldeve, vendimeve the dokimenieve (€ caktuara, bashkéngitini nje
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése piesé 16 caktuara 16 Formulant jané 1s pamjafivashme pér deklarimin & 18 dhénave, shto &g
pjesé sa ju nevofiten pér pasgyrimin e (g giitha 12 gresve.

Jﬁ‘;&ﬂr’ J,Er‘

(emér. mhiemér, nénshlrim)

6





